[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEVNJDA/038/2014

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 7 de agosto de 2014.

Excelentíssimo Senhor
Ângelo Rafael Latorre Daólio
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
BEBEDOURO – SP

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência cópia, na íntegra, do Projeto de Lei Complementar n. 02/2014, de autoria do Poder Executivo, aprovado em Sessão Ordinária realizada no último dia 04 de agosto.
Certo de contar com sua atenção, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

Eng. Nasser José Delgado Abdallah
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
VEREADOR – PV

“Deus seja louvado”

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425
BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO